Nie ożenił się i był

bezdzietny. Utrzymywał serdeczne stosunki ze swoim rodzeństwem, zwłaszcza z

siostrami. Dbał zarówno o całość majątku, jak i o dobro rodziny.

„Podpisany Patron przy Trybunale Cywilnym w Warszawie na podstawie

dwóch wyroków rzeczonego Trybunału. Jednego z dnia 15 (27) Marca r. b. 1873 dział

majątku ziemskiego części wsi Kąty pod Pacyną w okręgu Gostyńskim gubernji

warszawskiej położonych, hipotecznie pod lit. А. В. С. E. F. G. H. uregulowanych z

wyłączeniem folwarku Miany nakazującego, oraz rozporządzającego oszacowanie i

sprzedaż tegoż majątku, drugiego z dnia 25 Maja (6 Czerwca) r. b. 1873 oszacowanie

rzeczonego majątku, przez biegłych dokonane zatwierdzającego obydwóch z

powództwa Zdzisława Czarnowskiego jako współwłaściciela wsi Kątach pod Pacyną

zamieszkałego przeciwko Marjj Czarnowskiej po Ignacym Czarnowskim pozostałej

wdowie imieniem własnem oraz jako matce i opiekunce głównej nieletnich swych